Investment Ltd 董 事

长 ;Dalemont Investment

Ltd 董 事 长 ； Daliant

Investment Ltd董事长；中

华映管(纳闽)股份有限公

司董事长；中华映管(百慕

大)股份有限公司董事长

汪志成 男 董事 中国台湾 台湾台北 是

中华映管(纳闽)股份有限

公司董事；深圳市华映光

电有限公司董事

杨瑞麟 男 董事 中国台湾 台湾台北 是

中华映管(纳闽)股份有限

公司董事；中华映管(百慕

大)股份有限公司董事；华

冠光电有限公司董事

以上人员在最近五年内未受过行政处罚、刑事处罚，也未涉及与经济纠纷有关

的重大民事诉讼或者仲裁。

 9

3、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人未持有、控制其他上市公司达到或超过

5%以上股份。

二、各信息披露义务人之间在股权、资产、业务、人员等方面的关系

华映科技

大同股份

中华映管

中华映管
（纳闽）

中华映管
（百慕大）

22.64%

41.03%100.00%

58.97%

63.63% 3.86%

如上图所示，华映百慕大持有华映纳闽58.97%的股份，华映百慕大和华映纳闽

的实际控制人同为中华映管股份有限公司。

各信息披露义务人均拥有独立开展经营活动的资产、人员、资质和能力，具有

面向市场独立自主持续经营的能力，不存在超越董事会、股东大会直接或间接干预

其他信息披露义务人的决策和经营的情形。

三、各信息披露义务人的一致行动关系

基于华映百慕大和华映纳闽相互间的股权控制关系，华映百慕大和华映纳闽为

一致行动人。

 10

第三节  权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动是公司非公开发行A股股票的结果。本次非公开

发行是为了顺应行业发展趋势，完善产业链布局，进一步扩展产品市场，提高盈利

水平，增强综合实力，符合公司股东的利益，有利于公司的长远发展。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人根据市场情况不排除在未来12个月内

会增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份。

 11

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例情况

本次非公开发行前，公司的总股本为 779,102,886 股。本次非公开发行后，公司

将新增股本 816,993,464 股，总股本增至 1,596,096,350 股。本次非公开发行前后，

信息披露义务人持有上市公司股份比例变化情况如下：

项目
本次发行前 本次发行后

 股份数量（股）  比例  股份数量（股）   比例

华映百慕大 495,765,572 63.63% 495,765,572 31.06%

华映纳闽 30,040,422 3.86% 30,040,422 1.88%

合  计 525,805,994 67.49% 525,805,994 32.94%

注：假定本次非公开发行 A 股股票按照发行上限数量测算。

二、本次权益变动的基本情况

2015年6月2日，华映科技召开第六届董事会第三十二次会议，审议通过了《关

于调整公司非公开发行股票方案的议案》。

2015年8月31日，华映科技召开第六届董事会第三十六次会议，审议通过了《关

于进一步调整公司非公开发行股票方案的议案》。

本次非公开发行前，信息披露义务人合计持有公司 525,805,994 股股票，占公司

总股本的 67.49%。本次非公开发行完成后，公司总股本将增至 1,596,096,350 股，

因信息披露义务人不参与认购公司本次非公开发行的股票，信息披露义务人对公司

的持股比例将降低至 32.94%。信息披露义务人的持股比例因公司非公开发行股票而

被动减少 34.55%，其中华映百慕大的持股比例减少 32.57%、华映纳闽的持股比例

减少 1.98%。

三、最近一年及一期内与上市公司之间的重大交易情况及未来与上市公司之间

的其他安排

（一）最近一年一期内与上市公司之间的重大交易情况

时间 信息披露义务人名称 交易内容 交易金额（元）

2014年 华映百慕大 采购材料 1,528,719,466.39

2015年1-6月 华映百慕大 采购材料及固定资产 731,684,866.70

 12

除上述交易外，2015年3月，华映科技以自有资金分别向华映百慕大及华映纳闽